# Psalmus

stram: ignominia viduitat: sue iam non est  
 memor. **M**emento dñe apud quē est abū-  
 dantia suavitatis memorie tue: memento  
 noli obliuisci. **Q**uid memeto: **M**emento  
 opprobrii scruorū tuorū. **Q**uod cōtinui  
 in sinu meo multarū gentiū. **I**bam  
 inquit predicare et opprobria audiebas: et  
 in sinu meo cōtinebas quā implebam. Blas-  
 phemamur: rogamus: quasi purgamenta mihi  
 di facti sumus: oīm peripsum. **B**iu cōtinui  
 erūt christiāi opprobria ī sinu suo: in corde  
 suo: nec audebant resistē cōuictiūb: anq̄  
 crīmē videref respondere pagano. **A**nūc  
 iam crīmē ē remanere paganū: **G**ras dñio:  
 memor fuit opprobriorū nostrorū: exaltauit  
 cornu christi sui: fec admirabilē apd reges  
 terre. **J**ā modo nemo insultat christianis:  
 aut si insultat nō publice insultat: sic loq̄  
 mala vt plus timeat audiri: q̄ velit credi.  
**Q**uod p̄tanui in sinu meo multarū gentiū.  
**Q**uod exprobrauerunt inimici tui  
 dñe. Et iudei et pagani: qd exprobra-  
 uerūt. **Q**uid exprobrauerūt: **C**ommu-  
 tationē christi tui. **H**oc exprobrauerūt:  
 commutationē christi tui. **H**oc em obiece-  
 runt: qz mortuus est christus: qz crucifixus ē  
 christus. **Q**uid obijicit insani: **Q**uis iam  
 nemo est qui obijicat: tamē si qui reliqui re-  
 manserūt quid obijicis: qz mortuus est chri-  
 stus. **I**lle non perimebat: sed cōmutabat.  
**M**ortuus dicit ppter tridū. **E**cce quod  
 exprobrauerūt inimici tui: nō amissionē: nō  
 pditionē: sed plane cōmutationem christi  
 tui. **M**utat̄ est ille a iudeis ad gētes: mutatus est  
 etiā a terra in celū. **E**ant nūc vani inimici  
 tui: et adbuc exprobraet cōmutationē christi  
 tui. **V**tinā et ipi mutat̄ et cōmutationē chri-  
 sti tui nō exprobrauit. **S**ed displicet chri-  
 sti mutatio: qz ipi mutari nolit. **N**eque em ē  
 illis cōmutatione: et nō timuerunt deū: qd ex-  
 probrauerūt inimici tui: cōmutationē xp̄i tui.  
**E**xprobrauerūt illi cōmutationē: tu aut qd:  
**B**enedictionē aut dñi in eternū:  
 fiat fiat. **G**ras misericordie ipius. **Q**uid dicā  
 aliud: q̄ gratias gratie ipsius: **N**os enim  
 gr̄as agim⁹: nō dam⁹: nec reddim⁹: nec re-  
 ferim⁹: nec rependim⁹ gr̄as: sed tñ verbis  
 agim⁹: retribuum⁹. **I**pse nos grati saluos  
 fecit: ipse impietas nostras attendit: ipse  
 nos nō eū querētes q̄siuit: iuēnit: redemit:  
 liberauit a dñatu diaboli et p̄tate demoni-  
 ori: alligauit nos fide mūdandos vñ sol-  
 uit illos inimicos q̄ nō credit: et iō mūda-